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Código de Barras

País de Origen: China

SKU Each Inner Case
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Tapones Auditivos Estuche de Almacenamiento

GP427

x5

Tapones Auditivos Desechables 
con Estuche
GP427

S3.19-1974

Propiedades de Rendimiento

Datos de Atenuación (Probado de acuerdo a las especificaciones ANSI S3.19 - 1974)
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40.6

5.7

250

41.6

5.8

500

46.8

5.2

1000

43.3

4.6

2000

39.4

4.5
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45.3

4.8

4000

47.6

3.4

6300

50.0

3.2

8000

48.6

3.3

NRR
32

Frecuencia Hz

Atenuación Media, dB

Desviación Estándar, dB

Ficha Técnica

Empaque

Case

Inner

Each

144

12

Blister

16.1”x13.9”x14.7” / 41x35.5x37.5 cm Tamaño de 
Caja

5.4 Kgs / 11.9 LbPeso
Bruto

B

A

Dimensiones
A B

 5.9” (15.2cm) 3.9” (10cm)

SKU

GP427

Dieléctrico Hipoalergénico

Características
Material suave de PU Hipoalergénico 
para un máximo confort
NRR: 32dB / SNR: 38 dB
Entorno acústico estándar
Comodidad durante todo el día
Incluye un estuche de almacenamiento

•

•
•
•
•

Color de Tapón Naranja de Alta Visibilidad

Talla Talla Única

Detectable al Metal No

Reusable No

Material del Tapón Poliuretano Hipoalergénico Suave

Forma del Tapón Bala

Datos Técnicos


